

Henrik Mahler Holding IVS

Lind Hansens Vej 56
5000 Odense C

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/05/2019

Henrik Hyrup Mahler
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Henrik Mahler Holding IVS
Lind Hansens Vej 56
5000 Odense C

CVR-nr: 37863947
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 for Henrik Mahler Holding IVS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Odense, den 11/04/2019

Direktion

Henrik Hyrup Mahler

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandel i dattervirksomheder samt hermed forbundene aktiviteter

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et resultat på kr. 525.994, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 586.207.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Resultatopgørelse

I selskabet resultatopgørelse indregnes den forholdsmæssige andel af dattervirksomhedens resultat efter fuld eliminering af intern avance/tab og fradrag af afskrivninger goodwill.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen m.v.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til bevægelser direkte i egenkapitalen.

Balance

Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Kapitalandel i tilknyttede og associerede virksomheder måles til indre værdi.

Egenkapital - Udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Gæld i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		526.326	-10.226
Øvrige finansielle omkostninger		-332	0
Ordinært resultat før skat		525.994	-10.226
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		525.994	-10.226
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	87.500
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		18.300	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		416.326	-97.726
Overført resultat		91.368	0
I alt		525.994	-10.226

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		444.839	28.513
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	444.839	28.513
Anlægsaktiver i alt		444.839	28.513
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	50.000
Udbytte hos tilknyttede virksomheder		0	87.500
Andre tilgodehavender		29.341	0
Tilgodehavender i alt		29.341	137.500
Likvide beholdninger		117.300	0
Omsætningsaktiver i alt		146.641	137.500
Aktiver i alt		591.480	166.013

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Indbetalt registreret kapital mv.		1	1
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		444.838	28.512
Reserve for Iværksætterselskab		49.999	49.999
Overført resultat		91.369	1
Forslag til udbytte		0	87.500
Egenkapital i alt		586.207	166.013
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.273	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.273	0
Gældsforpligtelser i alt		5.273	0
Passiver i alt		591.480	166.013

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	1
Tilgang	0
Kostpris ultimo	1
Nettoopskrivninger primo	28.512
Andel i årets resultat	526.326
Udloddet udbytte	-110.000
Nettoopskrivninger ultimo	444.838
Regnskabsmæssig værdi ultimo	444.839

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Safe-Con ApS, Odense	50%	889.677	1.052.652

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018
	0

Ingen ansatte.